
 

 

UCHWAŁA NR VIII.64.2019 

RADY GMINY DOMARADZ 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Domaradz 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 

poz.506 ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. 

poz. 996 ze zm.), Rada Gminy Domaradz uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Domaradz, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Domaradz, na okres od 

01 września 2019r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Domaradzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Domaradz 

 

 

Stefan Wolanin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lipca 2019 r.

Poz. 3757



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII.64.2019 

Rady Gminy Domaradz 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Domaradz, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Domaradz, od dnia 1 września 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  
Granice obwodu szkoły od dnia  

 1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa  Nr 1 im. ks. prałata Antoniego Kołodzieja 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Domaradzu 

36-230 Domaradz 

Domaradz 349 

Wieś Domaradz od nr 81 do nr 568 

i od nr 741 do nr 915 

Wieś Golcowa od nr 586 do nr 588 

2. Szkoła Podstawowa  Nr 2  w Domaradzu 
36-230 Domaradz 

Domaradz 651 

Wieś Domaradz od nr 1 do nr 80 

i od nr 569 do nr 740 

Wieś Golcowa od nr 584 do nr 585 

3. Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Zespole Szkół w Golcowej 
36-230 Domaradz; 

Golcowa 456 

Wieś Golcowa od nr 1 do nr 156 

i od nr 351 do nr 583 

4. Szkoła Podstawowa  Nr 2 w Golcowej 
36-230 Domaradz; 

Golcowa 284 
Wieś Golcowa od nr 157 do nr 350 

5. 
Szkoła Podstawowa  im. Ojca Świętego Jana Pawła II 

w Baryczy 

36-230 Domaradz; 

Barycz 238 

Wieś Barycz 

Wieś Golcowa od nr 589 do nr 613 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3757


		2019-07-19T11:35:01+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




